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BH5SO

NOWOŚĆ 
W OFERCIE

NEW 
OFFER

SPODNIE OCHRONNE OGRODNICZKI
Safety bibpants

Catalogue 
number

Size CE
cer�ficate

Color Weight of
master carton

Quan�ty in 
master carton

Size of 
master carton

Rozmiar

A
B
C

S/48 M/50 L/52 LD/54 XL/56 XXL/58

164-170

cm

92-96

64-72

170-176

96-104

72-80

176-182

104-108

80-88

182-188

108-116

88-96

188-194

116-124

96-104

194-200

124-132

104-112

B ławe na
Co on
Baumwolle
Хлопок
Bavlna
Bavlna
Medvilnė
Pamut
Bumbac
Puuvill
Бавовна

35%
Poliester
Polyester
Polyester
Полиэстер
Polyester
Poliesteris
Poliesters
Poliészter
Poliester
Polüester
Поліестер

65%
Gramatura
Weight
Gewicht
Вес
Váha
Svoris
Svars
Súly
Greutate
Kaal
Вага

240
g/m

EN ISO 13688:2013  Kat. I

A

Regulacja w pasie
za pomocą ściągaczy

Komfortowe, elastyczne szelki PPotrójne szwy

innych funkcjonalnych kieszeni
Kieszeń na spartfone’a i wiele

Smartphone pocket and

innych funkcjonalnych kieszeni
Kieszeń na spartfone’a i wiele

Smartphone pocket and

OOdblaskowe przeszycia zwiększające
bezpieczeństwo pracy

increase safety of work

Wzmocnienie materiału
na kolanach

Strenghten material
on knees area

Nr katalogowy Rozmiar Kolor Certyfikat CE

Waga opakowania
zbiorczego
w kilogramach

Ilość sztuk
w opakowaniu
zbiorczym

opakowania
zbiorczego
w centymetrach

Art
nr.

BH5SO- S              S                                            9                  10           42*37X28
BH5SO- M           M                                     9                  10           42*37X28
BH5SO- L             L                                   9                  10           42*37X28
BH5SO- LD LD                                   9                  10           42*37X28
BH5SO- XL XL                                             9                  10           42*37X28
BH5SO- XXL XXL                                   9                  10           42*37X28


